PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ________ № _______                                                                          ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Устав
муниципального образования Щекинский район

В целях приведения Устава муниципального образования Щекинский район в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 68 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования Щекинский район следующее изменение, дополнив статью 44 частью 5 следующего содержания:

«5. Глава администрации вправе передать первому заместителю главы администрации, заместителям главы администрации и руководителю аппарата администрации осуществление отдельных своих полномочий.
Распределение обязанностей между первым заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, руководителем аппарата администрации устанавливается распоряжением администрации.».

2. Настоящее решение направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Согласовано:
О.А. Лукинова

Л.Н. Сенюшина

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,

тел. (48751) 5-23-69